
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 grudnia 1970 r. Nr 12 * Poz. 67—75

Poz.

67 — Uchwala nr 49/733/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w.Katowicach o wprowadzeniu postępowa­
nia przyspieszonego w sprawach karno-administracyj­
nych na terenie niektórych miast i powiatów woje­
wództwa katowickiego.

OBWIESZCZENIA:

68 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Lublińca,

69 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o zatwierdzeniu planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego osiedla „Dziewiąty” i „Trzydziesty” 
w Dąbrowie Górniczej,

70 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie
o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w Częstochowie,%

71 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie
o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych na terenie miasta Myszkowa,

72 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisła­
wiu Śląskim o wyznaczeniu terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w miastach: Radlinie, Jastrzę­
biu Zdroju, Wodzisławiu Śląskim i Pszowie,

73 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy­
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

74 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej
Rady Narodowej w Kłobucku o sporządzeniu projektu 
podziału nierńchomości i wyłożeniu tego projektu do 
publicznej wiadomości,

75 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie 
w sprawie spółek wodnych „Rudnik Wielki” i „Długi 
Kąt”.

67

UCHWAŁA nr 49/733/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 9 listopada 1970 r.

o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego w sprawach 
karno-administracyjnych na terenie niektórych miast i po­

wiatów województwa katowickiego.

Na podstawie art 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecz­
nictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1966 r. nr 39, poz. 
233) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach uchwala, co następuje:

5 1. Wprowadza się w okresie od 20 listopada 1970 r. do 
20 maja 1971 r. postępowanie przyspieszone na terenie miast: 
Będzina, Bielska-Białej, Bytomia, Chorzowa, Częstochowy, 
Dąbrowy Górniczej, Gliwic, Mysłowic, Rudy Śląskiej, Rybni­
ka, Siemianowic, Sosnowca, Świętochłowic, Tychów, Zabrza 
i Zawiercia oraz na terenie powiatów: będzińskiego, bielskie­
go, częstochowskiego, rybnickiego, tarnogórskiego, tyskiego, 
wodzisławskiego i zawierciańskiego,

w sprawach o:

1) zakłócenie porządku publicznego lub wywołanie zgorszenia 
w miejscu publicznym albo w zakładzie pracy w stanie 
nietrzeźwym (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r.) 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434),

2) zakłócenie krzykiem, hałasem lub innym wybrykiem spo­
koju publicznego (art. 28 prawa o wykroczeniach),

3) zakłócenie uporczywymi wybrykami spoczynku nocnego 
(art. 30 prawa o wykroczeniach),

4) publiczne dopuszczanie się nieobyczajowego wybryku lub 
używanie słów nieprzyzwoitych (art. 31 prawa o wykro­
czeniach).

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw 
Wewnętrznych oraz właściwym prezydiom powiatowych 
i miejskich rad narodowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 listopada 1970 
roku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr S. Skrzydło J. Ziętek

68

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 26 listopada 1970 r.

o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublińca.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 25 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U; 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach uchwałą nr 49/729/70 z dnia 9 listopada 1970 r. 
zatwierdziło zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublińca.

Traci moc uchwała nr 17/326 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 12 sierpnia 1965 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublińca w części objętej zmianą planu zatwierdzo­
nego niniejszą uchwałą a dotyczącą terenów położonych na 
cieku Lublinicy.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu udziela in­



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 12/68—72

formacji zainteresowanym na ich wniosek o dokonanej zmia­
nie planu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr inż. H. Olczyk

69

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowic Górniczej 

z dnia 11 listopada 1970 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla 

„Dziewiąty” i „Trzydziesty” w Dąbrowie Górniczej.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Dąbrowie Górniczej zatwierdziło uchwałą nr 40/161/70 
z dnia 29 października 1970 r. — plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego osiedla „Dziewiąty” i „Trzydziesty” w Dąbrowie 
Górniczej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr M. Wysocki

70

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 26 listopada 1970 r.

o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w Częstochowie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do Wiado­
mości, że zgodnie z uchwałą nr 39/215/70 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 13 października 
1970 r. — został wyznaczony teren pod budownictwo domów 
jednorodzinnych w Częstochowie przy ulicy Zamojskiego 
nr 8/12, o powierzchni około 4.800 m-.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr K. Spałek

71

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 8 grudnia 1970 r.

o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jednorodzin­
nych na terenie miasta Myszkowa.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiado­
mości, że zgodnie z uchwałą nr 33/222/70 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Myszkowie z dnia 8 października 
1970 r. — został wyznaczony teren pod budownictwo domów 

jednorodzinnych w Myszkowie na obszarze położonym w re­
jonie ulic: Korczaka, Lotniczej i Fornalskiej, o ogólnej po­
wierzchni około 15.953 m2.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

. Przewodniczący Prezydium 
M. Czepiel

72

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 24 listopada 1970 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach: Radlinie, Jastrzębiu Zdroju, Wodzisła­

wiu Śląskim i Pszowie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim podaje do publicz­
nej wiadomości, że:

1) uchwałą nr 39/284/70 z dnia 19 listopada 1970 r. został wy­
znaczony teren dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w mieście Radlinie, o powierzchni około 5,0 ha, położony 
przy ulicy Sokolskiej, ograniczony od południa ulicą Ry- 
dultowską, od zachodu drogą prowadzącą do kopalni 
„Ignacy”,

2) uchwałą nr 39/285/70 z dnia 19 listopada 1970 r. zostały 
wyznaczone tereny dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w mieście Jastrzębiu Zdroju:

a) teren o powierzchni około 20,0 ha, położony wokół 
północnej części ulicy 1 Maja wraz z ulicą Kasztanową,

b) teren o powierzchni około 10,0 ha, położony w zachod­
niej części ulicy Cieszyńskiej, graniczący z gromadą 
Ruptawą, zamknięty od strony południowej ciekiem 
fizjograficznym,

3) uchwałą nr 39/286/70 z dnia 19 listopada 1970 r. zostały 
wyznaczone tereny dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w mieście Włodzisławiu Śląskim:

a) teren o powierzchni około 9,0 ha położony przy ulicy 
Pszowskiej, ograniczony od wschodu projektowaną 
drogą (łączącą ulicę Radlińską z ulicą Czyżowską), od 
zachodu ulicą Polną, od południa ciekiem fizjograficz­
nym,

b) teren o powierzchni około 5,0 ha, położony przy ulicy 
Pszowskiej ograniczony od wschodu ciekiem fizjogra­
ficznym oraz zachodnią granicą projektowanej Zasad­
niczej Szkoły Rzemiosł Budowlanych, od południa 
ciekiem fizjograficznym, od zachodu istniejącą zabu­
dową jednorodzinną,

4) uchwałą nr 39/287/70 z dnia 19 listopada 1970 r. zostały 
wyznaczone tereny dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w mieście Pszowie:-

a) teren o powierzchni około 4,0 ha, położony przy ulicy 
Biernackiego, stanowiący grunt PFZ,

b) teren o powierzchni około 2,6 ha, położony po stronie 
południowej ogródków działkowych w pobliżu osiedla 
Biernackiego



Nr 12/72—75 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 53

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
R. Myszka

73

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 27 listopada 1970 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo­
rządzony projekt podziału nieruchomości położonych w Czę­
stochowie w granicach ulic: Gersona, Chodowieckiego, Ma­
tejki i Artyleryjskiej.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi 
wyłożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Częstochowie — Miejska Pracownia 
Geodezyjna, ul. Jasnogórska nr 30, I piętro (pokój nr 5), 
w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Miejskiej Pra­
cowni Geodezyjnej w Częstochowie.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr M. Piaścik

74

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kłobucku

z dnia 12 grudnia 1970 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
■138) — podaje się do wiadomości, że został sporządzony pro­
jekt podziału nieruchomości położonych w mieście Krzepi­
cach w obrębie ulic: Dąbrowskiego i Targowej oraz nowo­
projektowanych dróg.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony zostanie do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Krzepicach w sali posiedzeń, 
w godzinach od 8 do 12.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zainte­
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnoś­
nie projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­

łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej — Wydział Rolnictwa i Leś­
nictwa — Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych 
w Kłobucku.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. T. Kardas

75

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 15 grudnia 1970 r.
w sprawie spółek wodnych „Rudnik Wielki” i „Długi Kąt”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie na 
podstawie art. 144 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — prawo 
wodne (Dz. U. nr 34, poz. 158) — ogłasza, że wydał następu­
jące decyzje o utworzeniu spółek wodnych, którym nadano 
poniższe statuty:

1) decyzję z dnia 30 października 1970 r. nr GWOP-057/C/60/ 
/70 o utworzeniu Spółki Wodnej „Rudnik Wielki”,

2) decyzję z dnia 17 listopada 1970 r. nr GWOP-057/K/59/70 
o utworzeniu Spółki Wodnej „Długi Kąt”.

STATUTY SPÓŁEK WODNYCH

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „RUDNIK WIELKI”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Rudnik Wielki” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Rudnik Wielki, gromada 
Starcza, powiat częstochowski.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Rud­
nik Wielki wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

S 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) Utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych:

a) drenowanie gruntów oraz rowów odpływowych z grun­
tów drenowanych i łąk,

b) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelio­
rowanych terenach.



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 12/75

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w § § od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „DŁUGI KĄT”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Długi Kąt” i zwana bę­
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Długi Kąt, gromada Bo­
rowe, powiat kłobucki.

§ .3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Dłu­
gi Kąt wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano­
wiącym załącznik do statutu. '

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka nabywa osobowość prawną przez wpisanie 
do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest budowa wodociągu wiejskiego.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w § § od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. M. Burdzicka

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, i/t strony — zł 90, i/a strony — zł 60, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100‘/«.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-94. 2-7336, 
97.9133.64 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budże- 
towo-Gospodarczy.

Cena 0,90 zł

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

zgk 1 żarn. 135 / 71 1850 C 15


